SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL 21/2018
PROCESSO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO NÚCLEO DE APOIO À

INCLUSÃO DO ALUNO COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS
– NAPE

Retificação do Cronograma

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade
Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte
retificação do Edital 21/2018, no item 6. Do Cronograma.

6. DO CRONOGRAMA

Onde se lê:

EVENTOS PRAZOS

Período de inscrição  20 a 24/08/2018

Período de análise da documentação 27 e 28/08/2018

Divulgação do resultado primeira etapa 30/08/2018

Período de entrevistas 03 e 04/09/2018

Divulgação do resultado segunda etapa 06/09/2018

Período da avaliação prática 10 e 11/09/2018

Resultado Final 13/09/2018

Leia-se:

EVENTOS PRAZOS

Período de inscrição  28 e 29/08/2018

Período de análise da documentação 30 e 31/08/2018

Divulgação do resultado primeira etapa 03/09/2018

Período de entrevistas 04 e 05/09/2018

Divulgação do resultado segunda etapa 06/09/2018

Período da avaliação prática 10 e 11/09/2018

Resultado Final 13/09/2018

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Salvador, 28 de agosto de 2018.

CÁSSIA VIRGÍNIA BASTOS MACIEL
Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil – UFBA